
 LTU, Marijampolė, 2024-06-08

Klausimynas

Bendras įvertis 9.8

Varžybų
centras

10

Informacijos
stendas

buvo

Vėliavos buvo

Prekyba buvo

Tualetai bio, stacionarūs

Prausimasis ežeras ar vandens telkinys

Parkavimas iki 1000 m nuo centro

Komentavimas buvo

Video transliacija nebuvo

Muzika buvo

Medicinos
punktas

buvo

Pastaba

Varžybų centras buvo gerai apjuostas markiruotėmis, ribojant dalyvių patekimą į
varžybų teritoriją, taip pat atvykimo judėjimą kontroliavo pora teisėjų. Varžybų
centras buvo gerai matomas - miesto gyventojų lankomoje vietoje. Graži vieta -
tarp gėlynų ir fontanų. Iš varžybų centro matėsi pirmasis V ir pirmasis M elitininkų
kontroliniai punktai ir komentatorius pristatinėjo juos prabėgančius sportininkus.
Greitosios automobilio varžybų centre nebuvo, bet GMP stotis buvo netoliese. 0,3
km iki parkingo. 0,4 km iki maudynių upėje vietos. Nebuvo rūšiavimo arba depozito
šiukšliadėžių.

Finišas ir
sekretoriatas

10

Kortelių
nuskaitymas

sklandus

Atsigėrimas po
trasos

pilstomas paprastas vanduo

Rezultatai centre tablo televizoriaus ekrane

Rezultatai
internete

gyvai per dbsportas.lt

Radio punktai
trasoje

buvo per dbsportas.lt

Starto protokolai laiku

Numeriai spausdintas numeris su remejais

Išankstinis
apmokėjimas

buvo

Pastaba

Finišas gerai įrengtas, koridorius platus. Vanduo buteliukuose. Starto protokolai
paskelbti anksčiau - 3 dienos prieš startą (su gautais Wild card), tačiau tik varžybų
dieną priskirti B/K (be konkurencijos) kai kuriems dalyviams. V/M bėgo su GPS
siųstuvais, tačiau peržiūrėti kelius galima buvo tik po varžybų, nes kitos grupės
startavo vėliau. Tarpiniai rezultatai paskelbti neuždelsiant. Radijo punktai planuoti
vėlai (reikėtų planuoti radijo KP vietą, vėliau likusias trasos dalis).

Pildyti klausimyną

6/11/24, 8:15 AM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2024054/question 1/2



Trasos 9

Kontroliniai
dalyviai

buvo

Trasų statytojų
skaičius

du

KP
programavimas

nebuvo problemų

Ar buvo
inspektuotos
punktų vietos
lapukais

buvo

SIAC buvo

Žemėlapių
atsparumas
vandeniui

ant neplyštančio popieriaus

Pastaba

Trasų statytojų ir kontrolinių dalyvių skaičius buvo pakankamas užtikrinant sklandų
KP įrengimą. Tik radijo KP programuotas paskutinėmis minutėmis. Punktų vietos
žymėtos iš anksto. Dirbtinių užtvėrimų nebuvo (tik vieni varteliai). Trasos
suplanuotos panaudojant ir senamiestį, ir bažnyčios/vienuolyno, ir Poezijos parko
teritoriją, tačiau bendrai vietovė nebuvo palanki sukurti itin sudėtingoms trasoms.
Vietomis trasa suplanuota su priešpriešiniu dalyvių judėjimu, tačiau bendrai visų
grupių trasos sukosi panašia kryptimi. Artimesni KP (ypač - panašieji) buvo
pastumti vieni nuo kitų, kad atitiktų minimalių atstumų reikalavimus, ir vengiant
"dublių", tačiau dieną prieš varžybas paaiškėjus persidengimui su kito renginio
dienotvarke (ne dėl vykdytojų klubo kaltės) keli KP buvo perplanuoti staigiai ir
gavosi kiek panašesni į "dublius". Kadangi buvo perspausdinami keli šimtai
žemėlapių, dėl gerojo nešlampančio popieriaus stygiaus, kelioms grupėms (M16,18)
buvo paruošti popieriniai žemėlapiai maišeliuose. Trasos buvo atspausdintos
kažkodėl sumažinus trasos ženklus (violetinė) į 1:4k mastelį, t.y. gavosi mažesni
apskritimai negu ilgą laiką planuota prie 1:3k. Eismas nebuvo stabdomas, bet buvo
neintensyvus; vienoje vietoje buvo šviesoforas, kur kai kurie dalyviai stabteldavo
priešais raudoną šviesą. Pirminis žemėlapio variantas buvo labai tikslus su tiksliai
pažymėtais visais objektais, tačiau prieštaraujant ISSprOM-2019 minimalių atstumų
ir generalizacijos reikalavimams. Gana didelė dalis vietų žemėlapyje vėliau buvo
privesta arčiau arba prie pat standarto, pagerintas skaitomumas, atisakyta
nereikšmingų objektų žymėjimo, atnaujinti ženklai ir žymėjimas. Liko medžiai
aukščiau juodos spalvos ženklų, blyškesnė dviaukštė aikštelė. Biuletenyje buvo
informuota apie specialiuosius ženklus ir pavojingas vietas. 2-asis ir paskutinės
informacijos biuleteniai šiek tiek vėlavo.

Startas 10

Starto
punktualumas

Įvyko laiku

Papildomos
legendos

buvo

Pastaba
Startai buvo du: Elitui ir visiems kitiems. Starto karantinas buvo patogus:
pastatas+laukas, buvo išskirta pakankamai vietos apšilimui.

Apdovanojimai 10

Laikas įvyko laiku

Pakyla buvo

Diplomai buvo

Medaliai buvo

Patarėjo
apsilankymų
skaičius

4

6/11/24, 8:15 AM dbsportas by dbtopas

https://dbsportas.lt/lt/varz/2024054/question 2/2


